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VerksamhetsberättelseVerksamhetsberättelse
20072007

Kullen Kampidrottsförening hade totalt 85
medlemmar (varav c:a 77% barn och ungdomar
av de aktiva (exkl. ledare)) under 2007.
Aktivitetsutbudet bestod av juniortaido, taido,
kenko taido och kampjujutsu. Medlemmarna
deltog i läger, uppvisningar och tävlingar – där
taidoinstruktören Lotta Korths EM-brons i
dantai jissen märkts särskilt. Kullen Kamp-
idrottsförening arrangerade också Skånes första
DM i taido – Sveriges första visade det sig …

STYR E L S E
Styrelsen, som valdes på det med femton deltagare
relativt välbesökta årsmötet den 27 februari och
konstituerades på det efterföljande styrelsemötet, har
bestått av:
Ordförande: Lotta Korths, omvald på ett år.
Sekreterare: Micke Korths, nyvald ledamot på två år.
Kassör: Boel Persson Boo, 2006 vald ledamot på två år.
Suppleant: Louise Stjernquist, nyvald på ett år.
Suppleant: Anders Selmquist, nyvald på ett år.
Valberedning: Claus Hansen och Olivia Rehnström (ordf),
nyvalda på ett år.
Revisorer: Ulf Karlsson och Lars Sjödahl, omvalda på ett år.

Till under året adjungerad ledamot som juniortaido-
ansvarig utsågs Louise Stjernquist. Styrelsen adjungerade
senare även Peter Hallengren som en extra ledamot för
kampjujutsuverksamheten.

Under året har styrelsen haft fyra möten (27 februari,
11 april, 20 juni och 21 oktober).

13 oktober hölls även ett separat instruktörsmöte.

Representation
Klubben representerades av Henrik Johansson (STF:s
ordf) på Svenska Budo & Kampsportsförbundets årsmöte i
Stockholm, 24 mars.

Skånes Budo & Kampsportsförbunds årsmöte krockade
även detta år med SM, men Micke Korths samman-
ställde och skickade i alla fall in en verksamhets-
berättelse för taidon i Skåne. 

28 april representerade Micke och Lotta Korths
Kullen Kampidrottsförening på Svenska Taidoförbundets
årsmöte i Stockholm. Lotta blev då invald i förbunds-
styrelsen som suppleant. 

Micke Korths representerade föreningen på dialog-
möten angående Höganäs Sportcenter 12 mars samt 4 juni.

Anders Selmquist kom på en fjärdeplats vid utdel-
ningen av kommunens ungdomsstipendium. 

MA R K N A D S FÖ R I NG
Affischer  och  flygblad
Vi har under året använt de gula (VT) och röda (HT)
A3-affischerna, som har satts upp på samtliga skolor. Ett
uppdrag, tidigare utfört av Micke Korths, som 17
augusti antogs av Anders Selmquist, Matilda Lindqvist,
Philip Hansen och Sammi Stjernquist. 

Nya flygblad för taido och kampjujusu, samt 4-
färgsutskrivna A3-affischer till kenko taido (se nedan),
togs fram av Micke.

Artiklar och   annonser
Notis i HD 12 januari ”Taidouppvisning i sporthallen”
samt 21 mars ”Priser till kampsportare”.

Artiklar i Lokaltidningen Höganäs 4 april
”Kullakämpen Micke [Stjernquist] på pallen i Uddevalla”
samt om Adam Bogren, föreningens första elev som
blivit uttagen till landslaget, 22 augusti ”EM-brons till
Kullen Korths”(!)

Nybörjarstartsnotiser med prova-på-erbjudande
infördes i HD:s idag-spalt 22, 24, 29, 31 januari, 21, 23,
28, 30 augusti samt 4, 6 september.
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Internet
Micke Korths har uppdaterat det viktigaste på
kampidrott.se under året. 

Inför Skånes första DM fick föreningen med en
bildblänkare på www.hoganas.se.

Uppvisningar
Uppvisning med taidolandslaget 13 januari i samband
med Landslagslägret i Höganäs.

Efter diverse (o)turer blev det till sist kampidrotts-
uppvisning 4 oktober för Tornlyckeskolans 7–9:or. Med c:a
60 elever var det mer än fullsatt i dojon och hög
stämning. Jonas Lund, från Team-kjj, som tre dagar
senare tog U18-VM-brons i Tyskland, visade
kampjujutsu med Marie Wigström och Micke Korths.
Anders Selmquist, Hampus Boo, Philip Hansen, Olivia
Rehnström, Matilda Lindqvist och Sammi Stjernquist
visade taido.

Micke var inbjuden som taidoinstruktör på
Rikslägret i Svedala, 26–27 maj, samt till Sportgymnasiet i
Helsingborg (där bl.a. Hampus nu går i 3:an) 12
oktober.

JUNIORTAIDO
Juniortaidon hade vårterminsstart 9, nybörjarstart 16
januari, höstterminsstart 28 augusti, nybörjarstart 4
september och tränade tisdagar kl.17.15–18.15. Då
bestod gruppen av 26 juniorer.

Louise Stjernquist gjorde, tillsammans med Micke
Stjernquist och de assisterande jt-instruktörerna, en
utvärdering av juniortaidon, som togs upp på styrelse-
möte 3. Där nämndes bl.a. kösystemet och övergången
till ungdomsgruppen, och behovet av en åldersgrupps-
indelning (7–9 år/10–12 år) togs upp. 

K urser  och   läger
27 januari fick juniorerna träna för Mikael Jansson
sensei, 6 dan kyoshi, från Stockholm.

25–26 augusti hölls juniortaidoinstruktörskurs,
Göteborg. Våra assisterande juniortaidoinstruktörer
Anders Selmquist, Matilda Lindqvist och Sammi
Stjernquist, samt Hampus Boo, deltog, diplomerades
och knöt vänskapsband med andra taidoungdomar.
Lotta och Micke Korths, var inbjudna som kursledare.

Gradering
Vid vårens gradering i juniortaido 12 juni var det, som
vanligt, fullsatt med föräldrar i dojon. 17 juniorer
graderades av Micke Korths sensei, Lolo och Micke
Stjernquist sempai. Bland dessa kan nämnas våra
första till 8 mon vitt bälte med grön rand: Joel
Karlsson, Robin Cronberg, Eric Linde och Sigge
Paulsson. 28 augusti kompletteringsgraderades 2, och
18 december 19 juniorer. 

Priset ”taido no kokoro” tilldelades Eric Linde med
motiveringen ”att aldrig ge upp ger resultat”.

TAIDO
Ungdoms- och vuxengruppen tränade tis- och
torsdagar kl.18.30–20 samt lördagar kl.11–13
(friträning för graderade). 26 juni– 26 juli hölls fri
sommarträning tis- och torsdagar, kl.18–19.30 (delvis
inför EM och Friendship).

Instruktörer har varit Micke (huvudinstr) och Lotta
Korths, assisterade av Anders Selmquist och Hampus Boo.

K urser  &  läger
13–14 januari hölls landslagsläger i Höganäs. Lotta
Korths, Adam Bogren samt Hampus Boo deltog. De
var även på landslagsläger 4 mars, 15, 29 april, 17–20
maj, 2–3 och 28 juni–1 juli.

Mikael Jansson sensei, 6 dan kyoshi (högsta graden
i Europa), besökte oss 27–28 januari och höll ett
uppskattat taidoläger. 

Våra instruktörer Lotta och Micke Korths deltog
på Påsklägret i Malmö, 6–9 april, med taidoutövare från
Danmark, Finland, Storbritannien och Sverige (från
Stockholm i norr till Malmö i söder). Instruktörer var
bl.a. Lars Larm, 6 dan kyoshi, Ulf Karlsson, 5 dan
renshi, och Kristian Ojala, 4 dan renshi.

1–5 augusti var det då dags för European Taido
Event 2007 i Leiden. Hampus, som bl.a. var anmäld till
International Friendship Games, fick p.g.a. körtelfeber
tyvärr stanna hemma när Adam, Lotta, Micke och Neo
åkte med taidobussen mot Nederländerna. Micke
deltog på domar- och graderingsförrättarseminarier.
Även Lotta och Adam deltog i olika seminarier för
bl.a. Tanaka och Kato sensei.

Micke Korths instruerade tillsammans med Ulf Karls-
son sensei på 5-årsjubileumslägret, 30 september, i Malmö.

2–4 november deltog Hampus och Matilda på
Halloweenlägret i Göteborg. 

Tävling
Vi var 12 deltagare från föreningen som åkte ned med
bil och hyrbuss till den årliga stortävlingen Taikeis
Öppna Mästerskap i Uddevalla, 3 mars, där Micke
Stjernquist vann den stora grönbältesklassen i jissen. 
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Vi hade också medlemmar som tävlade
framgångsrikt på Orustpokalen 14 april, SM i Stockholm
28 april, DM 10 juni, EM i Leiden 4 augusti, ÖM 29
september och Kauko Cup 20 oktober. I medaljer blev
det 8 brons, 6 silver och 6 guld, i erfarenhet och
inspirerande upplevelser oräkneligt. 

10 juni arrangerade vi Skånes (och Sveriges) första DM
i taido! Taidoister från Kullen, Lund och Malmö
möttes under en intensiv dag. 
HOKEI, dam: JISSEN, dam:
1. Lotta Korths 1. Lotta Korths
2. Matilda Lindqvist 2. Olivia Rehnström
3. Olivia Rehnström 3. Matilda Lindqvist 
HOKEI, herr: JISSEN, herr:
1. Johan Mustaniemi 1. Hampus Boo
2. Anders Selmquist 2. Anders Selmquist
3. Hampus Boo 3. Micke Stjernquist
Samtliga medaljörer var från Kullen Kampidrotts-
förening, utom Johan Mustaniemi från Malmö.
Arrangemanget sanktionerades av Skånes Budo &
Kampsportsförbund, som bl.a. sponsrade DM-tecken.

Micke Korths dömde på flera tävlingar, inklusive
International Friendship Games i Leiden 2 augusti.

På European Taido Championship, 4 augsti, tog Lotta
Korths EM-brons i dantai jissen (lagkamp) och Adam
Bogren, som var uttagen i tenkai (skapad kamp), fick
även hoppa in i dantai hokei (lagform) och dantai
jissen (lagkamp) där han gjorde bra ifrån sig. Lagen
placerade sig som 2:a respektive 4:a och 4:a. 

Den stora vandringspokalen, för bästa förening i
Öresundsregionen, bärgades åter hem till Kullen efter ÖM
29 september, där Matilda Lindqvist tog brons i den
stora hokeiklassen (24 delt). Kvällen avslutades med
en enkel jubileumsfest (både Malmö och Kullen Kamp-
idrottsförening bildades 1 oktober för fem år sedan).

15 december var det terminsavslutning med klubb-
mästerskap (Hampus arrangerade detta som projekt-
arbete). 
HOKEI: JISSEN:
1. Hampus Boo 1. Micke Stjernquist
2. Matilda Lindqvist 2. Hampus Boo
3. Olivia Rehnström 3. Olivia Rehnström

Priset ”budo no kokoro” tilldelades Matilda Lindqvist,
som ”visat på sann budoanda genom sin höga närvaro,
mentala fokus och träningsvilja”.

Gradering
28 januari graderades Sammi Stjernquist till 5 kyu av
Micke Korths, 4 dan renshi, under överinseende av
Mikael Jansson, 6 dan kyoshi. Han granskade också
Anders Selmquist (2 kyu), Louise och Mikael
Stjernquist (3 kyu), Claus (4 kyu) samt Philip Hansen,
Matilda Lindqvist, Niklas Olovsson och Olivia
Rehnström (6 kyu) som graderats 9 december
föregående år.

10 juni graderades Hans Christian Roupé till 6kyu,
Philip Hansen, Matilda Lindqvist och Olivia
Rehnström till 5 kyu lila samt Johan Hansson och
Sammi Stjernquist till 4 kyu grönt bälte av Lars Larm,
6 dan kyoshi assisterad av Micke Korths, 4 dan renshi.
Vid graderingsförberedelserna dagen innan hade
ungdomarna bl.a. gjort sina teoriprov. Micke tillhör nu
en av de renshi som nu väntar på att rekommenderas
av Sveriges fyra kyoshi till Taido Honin (han har
tidigare rekommenderats av Svenska Taidoförbundet)
som graderingsförrättare …

Vid svartbältesgraderingarna i Leiden, 1 augusti,
graderades Lotta Korths till nidan (2 dan) av Kato
sensei.

Lars Larm, 6 dan kyoshi, var även tillfrågad som
graderingsförrättare till 8 december, men på grund av
att graderingsrätten frös inne för samtliga graderings-
förrättare i Sverige (!) skjöts dessa graderingar på
framtiden ...

SEN IORTA IDO  / K EN K O  TAIDO
20 januari startades seniortaido – fysisk och mental
träning med fokus på hälsa. En nyhet, även på
nationell nivå! Namnet seniortaido ändrades senare till
kenko taido, ”hälsotaido”.
 Det talas mycket om vikten av träning för ”äldre”,
och flera har efterfrågat kampidrotter som taiji. Dock
ges inget stöd för detta från kommunens sida (som
inte heller var intresserade av att inkludera seniortaido
i sin hälsofolder). Från föreningens sida kunde vi se

3(4)



K U L L E N  K A M P I D R OTTSFÖ R E N I N G                               V E R K S A M H E T S B E R Ä T T E L S E  2007

kenko taido som kompletterandes vår verksamhet,
genom att täcka in den äldre målgruppen som är
intresserade av kampkonst ur ett hälsoperspektiv.
Samtidigt behövde gruppen vara större. C:a 15
tränande, varav 8 regelbundet, vore önskvärt för
kenko taido-gruppens dynamik. Styrelsen enades efter
våren om att prova en termin till och ta fram särskilda
affischer för detta. 

Då antalet reguljärt tränande i kenko taidon dock
fortsatte vara lågt, trots  affischering och nya flygblad,
beslöts att övergå till en vuxengrupp (från c:a 26  år) i
den ungdomsdominerade taidogruppen.

K A M P J U J U T S U
En speciell ungdomsgrupp i kampjujutsu från 13 år, som
tränar med varandra bredvid de vuxna, tyngre,
kämparna på samma träningspass startades på hösten.
Då hade vi 5 ungdomar i kampjujutsun (samt c:a 10
aktiva vuxna) – nu, vårterminen 2008, har vi haft upp
till 27 tränande på kampjujutsupassen och 30
medlemmar, varav hälften ungdomar, som enbart
tränar kampjujutsu.

Instruktörer har varit Micke (huvudinstr) och Lotta
Korths, med Fredrik Karlsson, Peter Hallengren och
Bengtsson som inhoppare. Som gästinstruktör har vi
också haft den unge och välmeriterade Jonas Lund
från Karlstad.

K urser  &  läger
26–27 maj hölls Riksläger i Svedala med bl.a.
brasiliansk jujutsu för Peter Blackwell (VM 1:a i bjj)
och kick/thaiboxning för Teuta Cuni (EM 1:a). Peter
Hallengren följde med Micke Korths och plockade
hem en hel del mattkampskunskap till kampjujutsun.

7–9 december förkovrade sig Micke på kampjujutsu-
läger i Örebro.

Tävlingar
Även i år var vi anmälda till Swedish Open, och
dessutom Budo Master Cup. Båda tävlingarna blev
dock inställda av arrangören(!) 

På klubbmästerskapet, 15 december, provade vi
istället våra nya regler för kjj-frikamp (framtagna av
Peter Hallengren och Micke Korths) med influenser
från kickboxning, combat och bjj. Peter blev även
klubbmästare (Magnus G Fäldt 2:a och Karl Johnsson 3:a).

Gradering
7 juni gick Peter Bengtsson och Marie Wigström upp till
3 kyu grönt och Peter Hallengren till 4 kyu orange bälte.

11 december gick Martin Jönsson, Fredrik Karls-
son (som vår första kjj-elev) och Lotta Korths upp till
2 kyu blått, Peter Hallengren till 3 kyu grönt, Stefan
Paulsson till 4 kyu orange och Alex Adamidis, Björn
Aldenklev, Erik Celander, Per Lindersson, Benjamin
Jensen samt Calle Sawelin till 5 kyu gult bälte.

DOJON  & FÖRENING EN S  MATE R I E L
Vid Sportcenter Höganäs dialoggruppsmöte 2, 4 juni,
bekräftades att C-hallens utökning till ursprunglig yta (c:a
274 m² ) fortfarande fanns med i arkitekten Tengbom
Michelsens (och kommunens/projektgruppens)
planer. Projektledaren Jarmo Nieminen fick också
föreningens konkreta önskemål (med tillhörande plan-
illustration) angående C-hallen, och fördelarna med
dessa för verksamheten och Höganäs kommun.

Boel Persson Boo kompletterade förbandslådan och
ordnade gymkort för klubben, vilket innebär att
samtliga medlemmar (max 5/dag) från 15 år har
tillgång till gymmet för kompletterande styrketräning.
Ett generöst erbjudande från Sporthallen! 

Lotta Korths har som försäljningsansvarig gjort
fyra ordinarie beställningar från SBI Sport under året.
Dessutom har hon tagit fram taido- och kampjujutsu-
T-shirts.

En DVD-kamera, som kom till användning redan
på SM, har köpts in, en enkel skanner (till kassören)
samt en skärmaskin för affischer och flygblad.

E KONO M I
Ekonomin är stabil nog att trygga och stödja en
utveckling av föreningens verksamhet. För detaljerad
information hänvisas till separat redovisning.

Sponsor: Höganäs-Plåtslagaren AB (kopiering av
flygblad). Samarbetspartners: Eric Ruuth Kulturhus,
Höganäs Kultur & Fritid, Höganäs Sim- & Sporthall

Trots egentligen begränsade resurser, vad avser ideell
tid för ledare och funktionärer, har föreningen även
2007 fortsatt utvecklas. Vi ser fram emot ett lika
spännande 2008!

/ Styrelsen, K ullen K ampidrottsförening
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